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Concrete Crushing Services: Clarification, Questions and Answers
August 14, 2014, Addendum Number One.
The following questions and answers are from the Pre-Bid meeting held on July 17, 2014 at 10:00 a.m. at the City of Prescott Transfer Station, and provide additional clarification for the contract.
1. Question: Will the required quality control tests be a sieve analysis?
Answer:  Yes. The material will need to be as close to aggregate base (AB) spec as possible, determined by a sieve analysis.
2. Question: Does the term of the Contract extend for an additional four years after the initial two years?

Answer: No. This was a mistake. The Contract will extend for an additional three years after the initial two years. An addendum will be issued to clarify the term of the Contract. 

3. Question: When bidding for the term of the agreement, when does the 3% CPI increase take effect?
Answer: If the City and the Contractor mutually agree to extend the Contract, the CPI increase will be effective two years after the date the original Contract was executed.
4. Question: How much inert debris does the City collect each year?
Answer: The Solid Waste Division forecasts 5,000 tons of material per year. The City will have the option to stockpile material for the optional contract years, requesting the Contractor’s return to crush material when it makes financial sense. 
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